
STROKOVNI DELAVCI ŠOLE

Priimek in ime E-naslov
1. Antolovič Tjaša antolovic.tjasa00@gmail.com 
2. Berkovič Katja katja.berkovic1@guest.arnes.si

3. Bregar Umek Zdenka zdenka.umek@guest.arnes.si
4. Drašler Špela spela.drasler@guest.arnes.si
5. Đekić Jelena jelena.dzekic@guest.arnes.si
6. Habinc Matic matic.habinc@quest.arnes.si
7. Hode Tjaša tjasa.hode1@gmail.com

8. Hotko Bojan bojan.hotko@guest.arnes.si
9. Kodrič Vesna vesna.pesje@gmail.com

10. Kolarić Vasja vasjakolaric73@gmail.com
11. Košar Branko branko.kosar@guest.arnes.si
12. Košir Sabina sabina.kosir@guest.arnes.si

13. Lupšina Urška urska.lupsina@guest.arnes.si

14. Mak Vranetič Erika erika.mak-vranetic@guest.arnes.si
15. Ogorevc Melita melitaogorevc@gmail.com

16. Petelinc Barbara barbaralabes9@gmail.com
17. Plevnik Nataša plevnikn@gmail.com
18. Sambolič Adrijana adrijana.sambolic@guest.arnes.si
19. Supančič Rebeka rebekafatur@gmail.com

20. Šiško Andreja andreja.sisko@gmail.com
21. Šlibar Tjaša tjasa.slibar@zgnl.si

22. Tihole Simona simona.tihole3@gmail.com
23. Vodopivec Rozika rozika.vodopivec@guest.arnes.si 
24. Zobarič Marijana marijana.zobaric@guest.arnes.si

DRUGI ZAPOSLENI

Priimek in ime E-naslov
1. Albert Ivan albert.janko@gmail.com

2. Balas Metka metka.balas@gmail.com
3. Cizl Lidija lidija.ktg@gmail.com

4. Češljar Tamara tamara.jelcic@gmail.com
5. Drugovič Zvezdana
6. Koler Svjetlana
7. Krištof Martina os.globoko@guest.arnes.si
8. Oljača Jadranka jadranka.oljaca@guest.arnes.si

9. Petan Marija odjavaprehranegloboko@gmail.com

10. Sotošek Marija marica.sotosek@gmail.com

11. Žmavčič Aleš zmaletov@gmail.com


